
KOMlE=z'łRZ  \/VYDOFlCZ'Y'
w Zamościu  Il

ul. Partyzantów  3, 22-400  Zamość

tel. 84-639-16-14,  fax  84-639-16-15

DZM.5242.01.2024

POSTAJSTOWIENIE  Nr  1/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  II

z dnia  3 stycznia  2024  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Goraj  na okręgi  wyborcze,  ustalenia

ich  granic,  numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 fl 2 w związku z art. 419 F3 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408),  Kornisarz  Wyborczy  w Zamościu  II postanawia,  co

następuje:

% l. Dokonuje się aktualizacji opisu grarńc okręgów  wyborczych Gminy Goraj ustalonych
postanowierńem  Nr  24/2023  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II  z drńa  27 kwietrńa  2023  r. w

sprawie  podziału  Gminy  Goraj  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,  numerów  oraz  liczby

radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023  r. poz.  3157).

% 2. Załączra  do postanowienia, o którym mowa w 8, l, uwzględrńający  aktualizację  opisu granic
okręgów  wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załączrńka  do niniejszego  postanowierńa.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Goraju, Wojewodzie Lubelskiemu,
Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Burmistrzowi  Goraja.

% 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Goraju, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15
przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od

daty podania  postanowienia  do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Zamościu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu II. Zgodnie z art. 9 % l Kodeksu wyborczego
przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Zamościu  II.

% 5. Postanowierńe wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzientau

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Goraj.

PT%,
80
2 ZAMOŚĆ  =
()  rr ,!::?
+}

Komisa yborczy

ciu  II



Załącznik

do postanowienia  Nr  1/2024

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II

z drńa  3 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Goraj  na  okręgi  wyborcze

Liczba
Numer

okręgu

wyborczego

1

3

Granice  okręgu

Zagrody  od nr 1 do nr  83

Zagrody  od  nr  84 do nr 153

Zastawie  od nr 1 do nr  88

Zastawie  od  m  92 do nr  179

radnych

wybieranych

w okręgu

1

1

1

l

Bononia 1

9

1

1

Goraj,  ulice:  Frampolska,  Rolna  1

Goraj,  ulice:  Bednarska,  Cmentama,  Folwarki,  Janowska,

Targowa

Goraj,  ulice:  Dymitra  Gorajskiego,  Kościelna,  Nadrzeczna,

Radecka,  Rynek  600-1ecia,  Szczebrzeska,  Szewska

Hosznia  Ordynacka

Gilów,  Kondraty

Średniówka,  Albinów  Duży,  Albinów  Mały  1

Majdan  Abramowski,  Hosznia  Abramowska  1

I

l

Jędrzejówka I

Abramów,  Wólka  Abramowska  od  nr  l do nr  domu  8B,
I

od  nr  81 do nr  96 inr  102

Wólka  Abramowska  od  nr  9 do nr  77C,  nr  98, IO0,  103,  104 I


